
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.07.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 2 229 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 204

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH

204

2950 WPŁYWY ZE ZWROTÓW NIEWYKORZYSTANYCH 
DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI

204

852 POMOC SPOŁECZNA          2 025
85215 DODATKI MIESZKANIOWE          2 025

2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

         2 025

Razem :          2 229

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 2 229 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 204

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH

204

2950 ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI I 
PŁATNOŚCI

204

852 POMOC SPOŁECZNA 2 025
85215 DODATKI MIESZKANIOWE          2 025

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE          1 985
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 40

Razem : 2 229

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 107 100 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
851 OCHRONA ZDROWIA         86 000         86 000

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI         86 000         86 000

Id: 0529007D-4EC2-4052-BE3B-75E6E915058E. Podpisany Strona 1



4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         84 300
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          1 700         86 000

852 POMOC SPOŁECZNA 21 100         21 100
85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ         15 000         21 100

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         15 000
4400 OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA 

BUDYNKI, LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE
        21 100

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE

         6 100

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          6 100
Razem : 107 100        107 100

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

 
 

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak

 
 

Id: 0529007D-4EC2-4052-BE3B-75E6E915058E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 2 z dnia 27 stycznia 2020 roku zwiększa się plan
dochodów oraz wydatków w rozdziale 85215 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 2 025 zł. Środki
przeznacza się na realizację wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi realizowane przez Gminę w wysokości 2%
łącznej kwoty dotacji.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych oraz Wydziału Księgowości Budżetowej zwiększa się dochody
i wydatki o kwotę 204 zł. Środki zostaną przekazane do Wojewody Mazowieckiego z tytułu zwrotu
niewykorzystanej dotacji na podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe. Środki zostały
wpłacone tytułem zwrotu dotacji przez placówkę niepubliczną w styczniu 2020 r.

Na wniosek Wydziału Spraw Społecznych zmniejsza się wydatki w wysokości 86 000 zł w ramach
rozdziału 85154 na zakupie usług pozostałych. Jednocześnie zwiększa się wydatki w Miejsko - Gminnym
Ośrodku Pomocy Społecznej w rozdziale 85154 o kwotę 86 000 zł w związku ze sfinansowaniem działań
w ramach Klubu Integracji Społecznej. Środki finansowe zostaną wykorzystane na działania w zakresie:
profilaktyki uzależnień, przeciwdziałania przemocy oraz w celu zwiększenia kompetencji
wychowawczych rodziców i przeciwdziałania zachowaniom problemowym dzieci i młodzieży. Działania
są zgodne z Gminnym Programem Profilaktycznym.

Na wniosek Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w ramach działu
852 w wysokości 21 100 zł z opłat za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług remontowych w związku z analizą
wydatków.

 

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

z up. Burmistrza Miasta i
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

 

Id: 0529007D-4EC2-4052-BE3B-75E6E915058E. Podpisany Strona 1




